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TILLEGGSNOTAT vedr. merknader fra Statsforvalteren
										
FAKTUM VEDR. SENGEKAPASITET (EKSISTERENDE OG NY/OMSØKT):
· Eksisterende fritidsbolig har en sengekapasitet på 8 plasser fordelt på 3 soverom. 3 sengeplasser på 2 soverom og 2 sengeplasser på 1 soverom. 
· Ny fritidsbolig er planlagt med tilsvarende sengekapasitet tilpasset dagens arealbruk. 2 sengeplasser fordelt på 4 soverom = 8 plasser totalt.
Generelt om arealer og soveplasser.
Arealbruk og behov for soveromsareal i fritidsboliger har gjennomgått betydelige endringer fra 1970 tallet til i dag. Endringene skyldes både samfunnsutvikling, økt komforforventning, regelverksverksrevisjoner og endret bruksmønster for og i fritidsboliger. På 1970 tallet var hyttene små, enkle og bygget med beskjedne krav til både isolasjon, oppvarming og innlagt vann mm. Soverommene var gjerne kompakte og beregnet for enkel overnatting, ofte med køysenger. Dagens tekniske og funksjonelle minimumskrav til både areal, volum, luft og lys er vesentlig endret. Eksisterende fritidsbolig er opprinnelig en enkel «type-hytte», og den bærende konstruksjonen bevitner at den ikke er tilpasset byggestedet. Hytten er typisk for denne tidsperioden hva gjelder både areal, teknisk og strukturell standard. 
Eksisterende fritidsbolig har IKKE en lavere sengekapasitet slik statsforvalteren påstår i sitt fremlegg og omsøkt ny fritidsbolig har ikke økt sengekapasitet utover dagens bruk og behov. Søknaden er derfor en saklig respons i forhold til de krav og funksjon som forventes av en fritidsbolig. Dagens behov og standard kan ikke direkte sammenlignes med situasjonen på oppføringstidspunkt. 

FAKTUM VEDR. BRUK OG FERDSEL I OMGIVELSER
Utvidelse av soveromsareal og flere soverom i fritidsboliger fører isolert sett ikke til økt belastning eller ferdsel i omgivelsene så lenge det ikke innebærer vesentlig økning i antall brukere eller endring av hyttens bruksmønster. Omsøkt fritidsbolig har tilsvarende bruk og sengekapasitet som eksisterende og påfører således ikke omgivelsene økt bruk. Ny fritidsbolig bygges på samme sted som eksisterende bygg og benytter eksisterende tilkomstvei. Tiltaket vil derav ikke føre til nedbygging eller økt ferdsel utover dagens bruk.  
Gjeldene «Kommuneplanens arealdel 2014-2025» pkt. 2.1b setter ingen minimum eller maksimumskrav til sengekapasitet. Statsforvalterens argument vedr. antall sengeplasser anses som ikke som relevant i denne sammenhengen ettersom det regulerende premiss hva gjelder størrelse/utnyttelse og høyder er definert i kommuneplanens arealdel. Omsøkt tiltak forholder seg til dette premiss (Høyde over planert terreng og BYA).

FAKTUM VEDR. ETASJEANTALL
Omsøkt fritidsbolig er planlagt med hems over deler av bygningskroppen. Dette er et tilskudds areal og ikke et fullverdig etasjeplan. 
Gjeldene «Kommuneplanens arealdel 2014-2025» punkt 2.1d definerer høyde over planert terreng og setter derav ingen begrensning på antall etasjer. Det er imidlertid en utpreget tilnærming i både eldre og nyere fritidsbebyggelse på Karistøltangen, og Haugastøl/Ustaoset for øvrig, å benytte seg av hems som et ekstra areal. 
Statsforvalterens påstand knyttet til etasje er derfor ikke relevant i denne sammenhengen ettersom høyder og volum er ivaretatt iht. krav og vilkår i Kommuneplanens arealdel 2014-2025.
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